
                                                    
岡 栄 発 第 １ ０ ０ 号

平成２８年１１月１５日

所 属 長 様

公益社団法人 岡山県栄養士会

    会長  森  惠子

平成２８年度岡山県栄養士会公衆衛生事業部研修会の開催について

晩秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

栄養士会活動につきましては、平素より御理解、御支援をいただきありがとうございます。

さて、このたび下記のとおり公衆衛生事業部で研修会を開催することになりました。

つきましては、ご多忙中恐縮に存じますが、貴所属栄養士の出席につきまして、お取り計らい

くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１．日  時   平成２８年 １２月７日（水） １３：１０ ～ １６：００

（受付 １２：４５～１３：１０）

２．場  所   岡山県備前保健所 ３階会議室

岡山市中区古京町１－１－１７

３．日  程   １２：４５～  受 付

         １３：１０～  開 会

                  １３：１５～  報 告「２年間の活動の振り返りから」

１３：２５～  活動事例「野菜摂取量増加の取り組み（仮題）」     

瀬戸内市栄養士

１３：４５～  講演「評価のできる公衆栄養計画の立て方（仮題）」

講師 兵庫県立大学 環境人間学部 教授 伊達ちぐさ先生

１５：０５～  グループワーク「公衆栄養計画を立ててみよう」

１５：４０～  グループ発表

１５：５０～  まとめ・助言

講師 伊達ちぐさ先生

１６：００   閉会



                                                        岡 栄 発 第 １ ０ ０ 号

平成２８年１１月１５日

会 員 各 位

公益社団法人 岡山県栄養士会

    会長  森  惠子

平成２８年度岡山県栄養士会公衆衛生事業部研修会の開催について

晩秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

栄養士会活動につきましては、平素より御理解、御支援をいただきありがとうございます。

さて、このたび下記のとおり公衆衛生事業部で研修会を開催することになりました。

つきましては、ご多忙中恐縮に存じますが、参加いただきますようご案内いたします。

記

１．日  時   平成２８年 １２月７日（水） １３：１０ ～ １６：００

（受付 １２：４５～１３：１０）

２．場  所   岡山県備前保健所 ３階会議室

岡山市中区古京町１－１－１７

３．日  程   １２：４５～  受 付

         １３：１０～  開 会

                  １３：１５～  報 告「２年間の活動の振り返りから」

１３：２５～  活動事例「野菜摂取量増加の取り組み（仮題）」     

瀬戸内市栄養士

１３：４５～  講演「評価のできる公衆栄養計画の立て方（仮題）」

講師 兵庫県立大学 環境人間学部 教授 伊達ちぐさ先生

１５：０５～  グループワーク「公衆栄養計画を立ててみよう」

１５：４０～  グループ発表

１５：５０～  まとめ・助言

講師 伊達ちぐさ先生

１６：００   閉会

４．申  込  平成２８年１１月３０日（水）までに出欠を早島町健康福祉課 江田あてに別紙

申込用紙でお申し込み下さい。

５．参加費 （当日受付で集金します）栄養士会会員 1,000 円  非会員 3,000 円

※生涯教育認定【実務研修 1 単位 P21 104】

６．その他 できるだけ公共交通機関でお越しください。駐車の場合は別添図の枠内にお願いしま

す。



ＦＡＸ送信先 ０８６－４８３－０５６４（送信票不要）

早島町健康福祉課  江田あて

平成２８年度岡山県栄養士会公衆衛生事業部研修会（１２月７日）

に参加申し込みします。

平成   年  月  日

☆栄養士会会員の方はこちらへご記入ください

ふり  がな

氏  名              会員番号               

協議会名              連絡先電話番号            

☆会員以外の方はこちらへご記入ください

ふり  がな                     ○をして下さい

氏  名              （ 管理栄養士  栄養士  ）

連絡先住所  （〒  －    ）                     

連絡先電話番号           

   今後、栄養士会から研修会等の御案内をさせていただいてもよろしいか（ 諾 ・ 否 ）

   ※御記入いただいた住所等は、研修会のご案内等にのみ使用させていただきます。

☆ その他

講師の先生へ質問したいことがございましたらお書きください。


